de credulitate.

Paulo post ibi nūquid aut de. q. videlicet an
debeat stari dicto vnus piti in arte tm. vñ
p Bar. in pbenio ff. in si. pñ. Et etiā p Bar.
in. l. quoties. C. de ponde. auri. l. x. p Bal. in. l.
cōpatiōes. in. vi. qō. Et ibi p Sali. C. de fide
instru. p Bal. in. l. directas. C. de testa. manu.
p Bal. in. l. iudices. C. de sentētis p Angel. in
auē. de nō alie. in. §. q. autē. 7 i auē. ut ppo. nō
men impa. in si. q. si vnus tm est in ciuitate
pitus nō sit necesse ire ad aliū locū. est de mē
te Bar. in. l. idemq. p illū tex. nō. i vbo facilē
ff. p socio. 7 in tractatu suo de teste in vbo la
ta culpa.

Item de. q. quā ponit hic to. An. i vñ. 7 vide
in specu. videls qñ est discordia int pitos in
arte quibus magis credit. vide Bal. in. c. i. i
principio. 7. v. col. In titulo qbus modis seu
dū amit. Et p Bal. i. pbenio. ff. in pñci. p Ro.
in. l. i. §. si. in. iij. col. de vñ. ob. vbi allegat ad B
glo. singularē. in. c. vt veterū. ix. di. Itē an isti
piti in arte cōpellant arbitrari si nolūt sicut
testes. vide p to. Abb. i. c. eū dilectus el picco
lo de purga canonica. Itē q magis sit credē
dum testi pito in arte q̄ alijs tenet Spe. i. tit
de pba. §. si. in vltima col. vñ. hoc quoq. nō
est q̄ medico. vbi etiā ponit de campore qui
rome peussit scholare; cū falcastro. Et vide
Bal. in. l. si in rixa. ff. ad. l. iul. de sicca.

Item adde q̄ iudex qñcūq. pōt ex officio suo
etiā pte nō petēte corrigere dictū deponētis
de pitia ita singulariter nō. Bar. i. l. arbitro.
an mediū. ff. qui satisfare cogl.

Item adde q̄ etiā in statuto appellatiōe me
dici venit medicus nō dōtorat seu non gra
datus. fm Bar. in. l. sciendū. §. deinde. ff. de edi
licio edicto q̄ bñ nō. ad statuta volētia stari
dicto medicorū. Sed si statutū dicit q̄ debeat
stari dicto pitorū si nō sit ibi nisi vnus pitus
eius dicto stabit. Et pro hoc fac q̄ nō. Bal.
in. l. i. C. vñde vir 7 vx. vbi dicit q̄ stāte sta
tuto q̄ mulier nō possit cōtrahē sine cōsensu
duorū p̄p̄in quorū si mulier nō habet nisi vnū
p̄p̄in quū ille solus adhibebit. Sed cōnrium
dicit to. Abb. in. c. quotiens. §. ti. i. dices q̄ cū
illo p̄p̄in quo adhibebit vnus vicin. Et allē
ad hoc Bar. in. l. stichū. de le. i. Pro cuius dicto
vide Bal. in. l. cōuētiōe. C. de nup. tex. Et ibi
Bal. in. c. i. in ti. §. contro. inuesti. Et de. q. hic
formata p to. An. vide p Bar. in. l. bonorū. ff.
de bo. poss. 7 p Bal. in. l. iur. ignorātia. C. q ad
mitti. 7 in emis elegant p Ro. in. l. i. §. si. i. ij.
col. de vñ. ob.

In eo. vñ. in vbo repit. Ad hoc facit q̄ nō
Bar. in. l. i. §. si. de vbo ob. 7 Bal. insti. de ver.
ob. in si. prin. vbi dicit q̄ iudex latinus i ex
amiatiōe reutonicū si nō habeat notarius iter
pretē debēt adhiberi duo interpretēs. 7 si ibi nō

possit repiri nisi vnus ille solus sufficiet fac
q̄ nō. Bar. in. l. si in rixa. in si. ff. de sicarijs
vbi illud quod dicit de vulnere debere stari
dicto medicorū est verū vbi sūt plures medi
ci. Sed si nō est nisi vnus solus cuius dicto
stabitur.

In vñculo plus dicit ibi q̄ si ad dictū pitorū
Et audiui ad hoc allegari dictū Jo. an. in. c. si
gnificasti. de homicidio q̄ snia medicorū de
clarantiū vtrū de illo vulnere sit remansura
cicatrix nō trāsit in re iudicatā. 7 illud pōt
Spe. in ti. de homici. §. pmo vñculo. Sed po
ne 7 idē dicit Bal. i. l. si ab hostib. §. pmo. ff.
so. ma. 7 flozi. in. l. si dñs seruū cuz. l. se. ad si.
ff. ad. l. acquil. 7 Roma. in repe. l. admonēdi.
in. vñ. col. de iuriur. vñ. vij. si lata. Item dicit
Ange. in. l. q̄ si nolit. §. si mancipiū. ff. de edi
licio edicto. Pro quo vide q̄ nō. Bal. in ad
dit. spe. in titulo de cōfess. 7 i. l. si quis testib.
C. de testi ad hoc vt dictū testis deponētis s̄
pitia valeat velut medici deponēt. an vuln.
sit mortale vel an sit remāsura cicatrix ē ne
cesse q̄ dicat q̄ diligēt facta inq̄sitōe dicit
q̄ vulnus nō est mortale. Et ideo cautū ē q̄
notarius scribat q̄ talis medicus facta dilige
ti inq̄sitione talit deponit. ita vō dēterminat
Bar. in. l. semel p illū tex. ff. de re militi. an at
testes deponētēs necessario teneāt reddē cās
dicti sui. vide p to. Anto. post Inno. in. c. cuz
causam el pmo.

In. xij. col. in vñ. q̄ ibi nō ui. de testi. Aduer
te tamē q̄ licet q̄s asserat se pitū in arte ex B
si aliud appareat nō p̄sumat pitus in arte s̄
Bal. in. c. i. in. §. si instrū in titulo. de nā seu
pro quo bene facit q̄ nō glo. in. c. si forte de
elec. li. vi. Et vide Ange. in. l. iij. in pñci. ff. s̄
dam. in fec. vbi dicit q̄ si statutus vult q̄ iu
dex debeat adhibere iudiciū medicorū an de
vulnere sit remāsura cicatrix si notoriū ē q̄
sit remāsura nō debet adhibē iudiciū. medi
corū.

In eo. in vñ. retradabit. Adde hic q̄ nō. to.
Anto. in. c. q̄ntauallis in. xlv. col. de iuriur.
vbi dicit q̄ sententia arbitratoris nō trāsit
in rem iudicatā.

Isti enī extimatores vel piti de qbus hoc di
cit sūt q̄i arbitratores. Et vide Bar. i. tracta
tu de testi. in. v. col. vñ. testis. qui dicit vera
esse. q̄ credit vbi dicit q̄ piti artis q̄ assumū
tur nō ut testes. s̄ magis vt iudices assumūt
ad illam articulū.

In eo. in vbo snia lata Adde q̄ nō. to. An.
in. c. si. de iuriur. in vlt. col. 7 in. c. cum vene
rabilis in si. de excep. vbi dicit q̄ snia lata
p̄rextu p̄bationis nō oino integre retradāt
supueniētibus legitimis p̄bationib. i cōnriū

Et ideo dicit q̄ si p̄pter p̄bationē vni testis
cū delatione iuramēti in supplemētus fuerat

lata snia si supueniāt legitime pbatōnes. In
coīriū etiā p testes retrātibit snia vbi oio
vide q̄ multa addidi ad ppositū faciētia. Et
pro hoc optime facit tex. in. l. si qui adulteriij
C. de adult. vbi est casus q̄ snia lata p̄textu
p̄sumptionis retrādat supueniēte coīria ve
hemētiori p̄sūptione. Et q̄ snia lata p̄ p̄bati
ones de credulitate nō trāseat in rē iudicatā
tenet Roma. in repeti. l. admonēdi. v. col.
v. si. vñ si lata. ff. de iur. iur.

In vlt. col. i. si. v. si. adde hic. c. q̄ interrogati
xxv. q. ij.

Tertio loco ^{In. iij. col. v. si.}

ad tertiū ibi q̄ duobus tm̄ testibus
zē. Nō duos testes reprobare instrū q̄s pos
set esse veruz qm̄ testes inscripti in instrō nō
adiuuāt viua voce. Sec⁹ tamē si adiunarēt
viua voce. de quo tamen latius i. vido. c. cū
Iohannes

In eo. in. v. col. ibi idicia equialēt. zē. qd̄ sit
in dicitū q̄ sit effectus indicioz. vide Bal.
in. l. siue possideri. C. de pbat. Et adde hic que
scribit do. An. in. c. si. in. v. col. de iur. iur. Et
vide oio d̄ hoc q̄s p̄ plures q̄ōes scribit Sa
li. in. l. si. in. vltima car. de q̄ōnibus. p̄ quot at
testes p̄bet indicia. vide p̄ Inno. in. c. sicut el
p̄mo. de symonia. Et q̄s ibi late nō ui p̄ eū.

In eo. ibi si camera nō h̄z nisi vnicū aditum.

Istud idē dicit Bal. in. l. neq̄ natales. in. fine
p̄me col. C. de pba. vbi etiā dicit q̄ si repiat
scholaris in camera cū puella non p̄sumit q̄
dicerent pater n̄r. Et vide oino Bal. in. l. sci
ant cū d̄. in. z. col. C. de pba. Et vide oio Pe
de ancha. in. regula semel malus. in. vi. car. in
v. si. Ex quib⁹ vñ zē. li. vi. Et adde Imo. i. l. si.
ff. de here. insti. Et vide in tractatu d̄ alluio
sup v̄siculo quoquo momento t̄pis. Et vide
oino Bal. in. d. l. si. ff. de heredi. insti.

In. v. col. in v. si pone aliud zē. ibi p̄t aliud
poni. Quid autem si q̄s fuerit minar⁹ Ticio
mortē? Ticius post paucos dies repit mor
tuus. an ex hoc p̄sumat ille Ticius occidisse
vide Bal. in. l. metū. C. q̄s metus causa. 7 do.
Abb. in. recollectis in. c. lrās de p̄sūp. vbi etiā
ponit aliā s̄lem. q.

In ea. ibi q̄ sola fama. Sola fama nō est suf
ficiens indicia ad torturā. Et istud dicit re
fert etiā do. Anto. in. c. veniēs el primo. in. v.
col. i. ti. primo.

Trauit ^{In. ij. col. ibi 7 in causa}
matrimoniali vbi viciū zē. Et vide
oino que sup hoc late scribit do. An. in. c. fra
ternitatis. in. xl. col. de testib⁹. 7 in. c. series. in
pe. col. eo. ti.

Post cessionē

In. v. col. v. si. p̄ declaratione. opi. do. Anto.
p̄ varia 7 longa mēbra declarata. Et de ista
mā vide per Bal. in. l. i. C. de man. prin. 7 per
Ang. in. auē. de collaci. §. eos cum se. Et vide
āplissimas 7 infinitas remissiones quas sup
hoc passu tradidit. Ro. i. l. si publicanos. §. d̄
rebus circa si. ff. de publicāis. vbi etiā aliq̄lū
p̄ Bar. 7 vide glo. ordi. in. c. cure. xi. q. ij.